PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 079/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 009/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 135/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA – PR.
CONTRATADA: FENIX CONSULTORIA LTDA.
DO OBJETO
Constitui o objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada para suporte técnico remoto
na orientação da elaboração e parametrização das contas de receitas, despesas, plano de contas, restos a
pagar, matrizes contábeis, em conformidade com o manual de contabilidade aplicado ao setor público de
edição da Secretaria do Tesouro Nacional - STN para o auxílio do envio das declarações dos exercícios
financeiros de 2023 e 2024, em conformidade com as condições, critérios, especificações e procedimentos
constantes no Anexo I – Termo de Referência, do Edital de Dispensa de Licitação, sob o n.º 009/2024.
DO VALOR CONTRATUAL
A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo valor mensal de R$ 1.400,00 (mil e
quatrocentos reais) totalizando as 12 (doze) parcelas o valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais), no qual se inclui todos os tributos, diretos ou indiretos, sobre a execução do objeto.
DA VIGÊNCIA
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado mediante interesse da Administração Municipal, conforme inciso XVII do art. 6, c/c
art. 111 da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Cidade Gaúcha - PR, em 01 de agosto de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES
Prefeito Municipal

Contratante

RENATO APARECIDO GONÇALVES JORGE
Representante Legal

Contratado

Testemunha:

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-44793b-02082024162028

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2595/2024, em 02/08/2024 16:58

extrato-de-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-135-2024-226.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org